
 

 

 
ДУМА 

НИЖНЕТАВДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
   

РЕШЕНИЕ   
 

25 сентября 2025 года                                                                                     № 7                                                
с. Нижняя Тавда 

 

 

О регистрации депутатского объединения   
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думе Нижнетавдинского муниципального округа первого созыва 
 
     В соответствии со статьёй 20 Регламента Думы Нижнетавдинского 
муниципального округа,  Дума Нижнетавдинского муниципального округа 
первого созыва 

РЕШИЛА: 
 

     1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической 
партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нижнетавдинского муниципального округа 
первого созыва. 
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 
 
Председатель Думы округа                                                                       Л.В. Зорина 

 
 
 

  


